

---

## Racorduri de tevarie

I.D.: 67295540

---

Data publicarii	17.03.22	Coduri CPV	44100000-1 44163200-2
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 264,10 RON - 264,10 RON

---

Descriere: clema dubla 15=20buc x 0.50lei = 10 adaptor 15-1/2ie=31buc x 2.10lei = 65.10 stut zn filetat 3/4-80mm=2buc x 3.36lei = 6.72 mufa prelung.1/2-40mm=10buc x 7.56lei = 75.60 mufa prelug.1/2x20mm=10buc x 4.62lei = 46.20 niplu red.al 1/2-3/8=8buc x 3.36 = 26.88 niplu red.al 3/4-1/2=10buc x 3.36lei = 33.60

---